

Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: **Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti mesta Šaľa**

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov uchádzača: airo, s. r. o.

Sídlo uchádzača: Ivanská cesta 30/B, 821 04 Bratislava

IČO uchádzača: 48286621

E-mail kont. osoby: jakub.celes@airo.sk

Telefón kont. osoby: +421915493566

Mikropodnik, malý alebo stredný podnik: **áno – nie¹** (neplatný údaj prečiarknuť)

Návrh na plnenie kritérií Časť I.: Dodávka a implementácia systémových nástrojov na zabezpečenie kybernetickej bezpečnosti mesta Šaľa

P.č. (1)	Popis položky (služba) (2)	Merná jednotka (MJ) (3)	Cena v € bez DPH za 1 MJ (4)	Výška DPH za 1 MJ (sadzba 20%) (5)	Celková (konečná) cena v € s DPH za 1 MJ (6)	Množstvo MJ počas platnosti zmluvy (7)	Cena v € bez DPH za celý predmet obstarávania (8)	Výška DPH za celý predmet obstarávania (sadzba 20%) (9)	Celková (konečná) cena v € s DPH za celý predmet obstarávania (10)
1)	Centrálny logovací systém (+ 5 ročný premium support) podľa špecifikácie uvedenej v opise časti I.	kus	25410	5 082,00	30 492,00	1	25 410,00	5 082,00	30 492,00
2)	Implementácia služieb a nasadenie Centrálného logovacieho systému –v tom:								

¹ Mikropodniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej než 10 osôb s ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny EUR.

Malé podniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej ako 50 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov EUR.

Stredné podniky: podniky, ktoré nie sú mikropodnikmi ani malými podnikmi a ktoré zamestnávajú menej ako 250 osôb a ktorých ročný obrat nepresahuje 50 miliónov EUR a/alebo celková ročná súvaha nepresahuje 43 miliónov EUR.

Mesto Šaľa, Námestie Sv. Trojice č. 7 – Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti mesta Šaľa – Príloha č. 2 k SP

P.č. (1)	Popis položky (služba) (2)	Merná jednotka (MJ) (3)	Cena v € bez DPH za 1 MJ (4)	Výška DPH za 1 MJ (sadzba 20%) (5)	Celková (konečná) cena v € s DPH za 1 MJ (6)	Množstvo MJ počas platnosti zmluvy (7)	Cena v € bez DPH za celý predmet obstarávania (8)	Výška DPH za celý predmet obstarávania (sadzba 20%) (9)	Celková (konečná) cena v € s DPH za celý predmet obstarávania (10)
	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	človekoden	400	80,00	480,00	10	4 000,00	800,00	4 800,00
	Špecialista databázy	človekoden	400	80,00	480,00	2	800,00	160,00	960,00
3)	Firewall Next Generation (Palo Alto Networks) zapojenie redundantne (+ 5 ročný premium support) podľa špecifikácie uvedenej v opise častí I.	kus	7 850	1 570	9 420	2	15 700,00	3 140,00	18 840,00
4)	Implementácia služieb, testovanie a nasadenie Firewall v tom:								
	IT Tester	človekoden	400	80,00	480,00	4	1 600,00	320,00	1 920,00
	Špecialista pre bezpečnosť informačných systémov	človekoden	400	80,00	480,00	3	1 200,00	240,00	1 440,00
5)	Endpoint Security riešenie na koncových staniciach /5r. Licencie podľa špecifikácie uvedenej v opise časť I.	ks	492	98,40	590,40	110	54 120,00	10 824,00	64 944,00
6)	Implementácia služieb a nasadenie Endpoint Security riešenie – IT programátor/vývojár	človekoden	400	80,00	480,00	15	6 000,00	1 200,00	7 200,00
7)	SIEM/SOC ako služba v tom:								
	IT konzultant/Expert pre SIEM riešenie	človekoden	400	80,00	480,00	17	6 800,00	1 360,00	8 160,00
	Školiteľ pre IT systémy	človekoden	400	80,00	480,00	1	400,00	80,00	480,00

P.č. (1)	Popis položky (služba) (2)	Merná jednotka (MJ) (3)	Cena v € bez DPH za 1 MJ (4)	Výška DPH za 1 MJ (sadzba 20%) (5)	Celková (konečná) cena v € s DPH za 1 MJ (6)	Množstvo MJ počas platnosti zmluvy (7)	Cena v € bez DPH za celý predmet obstarávania (8)	Výška DPH za celý predmet obstarávania (sadzba 20%) (9)	Celková (konečná) cena v € s DPH za celý predmet obstarávania (10)
Cena celkom						-	116 030,00	23 206,00	139 236,00

Návrh na plnenie kritérií Časť II. : Zabezpečenie služieb Manažéra kybernetickej bezpečnosti mesta Šaľa

P.č. (1)	Popis položky (služba) (2)	Merná jednotka (MJ) (3)	Cena v € bez DPH za 1 MJ (4)	Výška DPH za 1 MJ (sadzba 20%) (5)	Celková (konečná) cena v € s DPH za 1 MJ (6)	Množstvo MJ počas platnosti zmluvy (7)	Cena v € bez DPH za celý predmet obstarávania (8)	Výška DPH za celý predmet obstarávania (sadzba 20%) (9)	Celková (konečná) cena v € s DPH za celý predmet obstarávania (10)
8)	Zabezpečenie služieb Manažéra kybernetickej bezpečnosti podľa špecifikácie uvedenej v opise časti II.	človekoden	x	x	x	13	x	x	x
Cena celkom						-	x	x	x

Ak je uchádzač platcom DPH uvedie cenu bez DPH a cenu vrátane DPH, ak uchádzač nie platcom DPH v ponuke na to upozorní.

CENA ZA KAŽDÚ POLOŽKU PREDMETU OBSTARÁVANIA MUSÍ BYŤ NENULOVÁ A NESMIE MAŤ ZÁPORNÚ HODNOTU!

CENA ZA PREDMET TEJTO ZÁKAZKY JE KONEČNÁ. V CENE ZA PREDMET ZÁKAZKY MUSIA BYŤ ZAHNUTÉ VŠETKY NÁKLADY NA PREDMET OBSTARÁVANIA VRÁTANE PREPRAVNÝCH NÁKLADOV.

Vyplnené dňa:	30.11.2022
---------------	------------

Ďalšie doklady a doklady
z ponuky úspešného uchádzača
sú obsiahnuté v zápisniciach o pohľadnici
a v zápisniciach z vyhodnotením ponúk



[Redacted signature and stamp area]

podpis a odtlačok pečiatky uchádzača meno, priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača oprávneného konať v záväzkových vzťahoch